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Föreningens årsmöte 
Styrelsen för Barnhemmet i Poretskoe inbjuder medlemmar till 

årsmöte 18 mars 2012 i Skövde på Billingstorpsvägen 10 kl 13.00. 

Innan mötet, kl 12.00 kan vi träffas på Restaurang Palermo för en 

lunch som föreningen bjuder på. Meddela gärna Kristina Oinas på tel 

nr 070/3101801 om du tänker deltaga på lunchen. Motioner till 

årsmötet ska vara skickade till Kristina Oinas senast 1 mars. 

Snart dags skicka inbjudningar 
Rektorn på barnhemmet har bett om att få inbjudningsblanketterna 

tidigare än förut för att hinna med att ordna med alla papper och 

pass som barnen behöver. Därför måste inbjudningsblanketterna 

fyllas i och skickas in till föreningens ordförande senast sista 

februari. Glöm inte att kontrollera så att ni har ett giltigt tillstånd 

från socialkontoret i er hemkommun. 

Underskott för verksamhetsåret 2011 
Föreningen får inte lika mycket i gåvor och bidrag längre samtidigt 

som antalet medlemmar sjunker. Detta gör att resultatet för 2011 

blir negativt; underskottet för 2011 blev nästan 62 000 kr. Det är 

oroande och på sikt så kan föreningens existens hotas. På årsmötet 

så kommer den ekonomiska situationen att gås igenom för 

medlemmarna. 

Sommarperioderna 
Styrelsen har bestämt att de två perioderna som barnen kan bjudas 

på är som följer: Period 1 börjar 16 juni till 7 juli (vecka 25-27) och 

period 2 är från 7 juli till 28 juli (vecka 28-30). Sedan tidigare har vi 

bestämt att period 3 utgår pga att det är så få barn som bjuds den 

perioden vilket gör resan väldigt dyr per barn. 

Vårresan 
Föreningens resa tilll barnhemmet kommer att blir 14-21 april. Ni 

som vill följa med anmäler er senast 21 februari till ordföranden 

Tina Oinas genom att skicka passet och en ifylld visumansökan till 

henne. Under veckan så brukar ett besök till psykologicentret i 

Tjeboksary ingå. Mycket tid blir det också tillsammans med barnen, 

rumsmammor och annan personal på barnhemmet. 

Slutönskning 
Med dessa ord så önskar vi er en trevlig vår och vi hoppas att få 

träffa er på årsmötet. 
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